PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017

	№ 30/179

пгт Кумены

О регистрации кандидатов в депутаты

Большеперелазской сельской Думы четвертого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005   № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 31 июля 2017 года кандидатов в депутаты Большеперелазской сельской Думы четвертого созыва:

по Парфеновскому пятимандатному избирательному округу № 2

Алалыкина Николая Владимировича, дата рождения 28 июля 1947 года, пенсионер, место жительства г. Киров, член Политической партии ЛДПР, выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР,  время регистрации – 21.35;

Суднишникову Наталью Владимировну, дата рождения – 4 октября 1973 года, место жительства - Кировская область, г.Киров, основное место работы, должность – заместитель директора по учебно-воспитательной работе КОГОБУ ШОВЗ «Хрусталик» г.Киров, член Политической Партии ЛДПР, выдвинута Кировским региональным отделением ЛДПР, время регистрации – 21.40.

2. Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 02.08.2017.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева